

9. Støj

Samarbejd med andre grundejerforeninger, så der kan lægges pres på kommunen, så de tager støj fra motorvejen alvorligt. Er i arbejde sammen med mange grundejerforeninger her i området og i samarbejde med foreninger i Bredballe. Der er skabt politiske kontakter, og kontakter til strategiske personer med kendskab til støjbekæmpelse.

10. Indflydelse på vores område

Når der tales om at lukke Nygårdsvej af, og der skal laves p-pladser og indkørsel hvor den gamle pedelbolig ligger, flere fodboldbaner og et nyt klubhus nede på marken, hvad får det af betydning for vores område? Og hvad gør vi ved de få ekstra p-områder vi som beboere har på vejene til ekstra anvendelse, for at sikre at vi stadig har dem til rådighed. I forvejen anvendes de ofte af nogen som ærende andre steder. Alternativt skal de sløjfes?

Mit kendskab til ændringer på Nygårdsvej er at der skal udvides på børnehaven. Jeg mener ikke at det kan få indflydelse på p-pladser på vores vej?

11. Klipning af græs på skolestien

Det vil være rimeligt at der bliver klippet græs på skolestien, min tilsvarende de blå områder på klippeoversigten. Det er de eneste boliger der skal vedligeholde noget som er bagvedliggende. Ex. Er der nogle af de blå områder der ligger mellem nogle af rækkehusene som bliver klippet.

Det må der skabes en holdning til i bestyrelsen, der er pt ikke andre forslag eller klager til bestyrelsen vedrørende den nuværende ordning. Der skal økonomi til opgaven, og der er generelt ikke grobund for større kontingent.

12. Oprydning

Vi har alle pligt til at rydde op efter os selv. Man har taget et valg om man er hundeejer, ryger eller på anden måde har affald i hånden. HUSK!!! Det er ikke hunden der gør noget galt, men den i den anden ende af snoren. Det gælder også når den pisser op ad andres postkasser, som er inde på beboeren matrikel, og dermed beboerens ejendom. Det er desuden lovpligtigt at samle op efter både hunde og heste. (I henhold til vejloven § 70)

Dette er også debatteret utallige gange på generalforsamlinger. Vi kan, som du selv nævner ikke ændre hundenes vaner, kun henstille til ejerne, og det er gjort i skrivelser flere gange.

13. Placering af grundejerforening

Hvorfor afholdes generalforsamlingen ikke i Vinding Hallen, således at vi støtter lokalområdet?

Vi har mulighed for at afholde mødet i et lokale med en passende størrelse og uden omkostninger for foreningen.

14. Forplejning

Vi betaler alle kontingent. Derfor syntes jeg det vil være rimeligt at vi den ene gang om året bliver budt på et eller andet, alt andet er småligt. Der er ingen der siger at det skal være den store bespisning. Men tiltag kan måske trække flere til.

Vi må prioritere - økonomien skal række til adskillige ting, som legeplads, græsklipning og beplatning. Et møde bespisning kræver tilmelding, levering af madvarer, længere mødetid, oprydning osv. Ikke at det ikke kan lade sig gøre, men som prioriteringen er lige nu, så er det bestyrelsens beslutning.

Husk at der er intet der kan vedtages, besluttet under eventuelt.

Det er noget bestyrelsen godt ved!!

Med venlig hilsen

Jeannette Mosgaard

Erik Eriksens Vej 78